

Årsredovisning

Vikingahus AB

559395-4125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daria Maria Buda

2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker registrerades år 2022 och bedriver sedan dess byggande av bostadshus och andra byggnader, snickeri, renoveringar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407	2209-2307
Nettoomsättning	1 456	497	
Resultat efter finansiella poster	117	78	
Soliditet %	30	11	

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en stärkt orderingång, fler erhållna kontrakt samt ett etablerat, långsiktigt samarbete med en större branschaktör. Sammantaget har detta medfört högre aktivitetsnivå och ökad fakturering under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-28 196	66 168
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		66 168	-66 168
- Årets resultat			89 202
- Belopp vid årets utgång	25 000	37 972	89 202

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 972
Årets resultat	89 202
Summa	127 174

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	127 174
Summa	127 174

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 455 764	496 713
Övriga rörelseintäkter	-40 840	40 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 414 924	537 553
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-210 186	0
Handelsvaror	-136 708	-59 136
Övriga externa kostnader	-282 894	-159 171
Personalkostnader	-588 101	-163 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 296	-75 296
Övriga rörelsekostnader	-8	0
Summa rörelsekostnader	-1 293 193	-457 390
Rörelseresultat	121 731	80 163
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 564	-1 711
Summa finansiella poster	-4 483	-1 691
Resultat efter finansiella poster	117 248	78 472
Resultat före skatt	117 248	78 472
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 046	-12 304
Årets resultat	89 202	66 168

BALANSRÄKNING

1

		2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 893	301 189
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		225 893	301 189
Summa anläggningstillgångar		225 893	301 189
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 346	157 661
Övriga fordringar		-6 267	-28 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 529	40 841
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		141 608	170 240
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 567	108 538
<i>Summa kassa och bank</i>		143 567	108 538
Summa omsättningstillgångar		285 175	278 778
SUMMA TILLGÅNGAR		511 068	579 967

BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 972	-28 196
Årets resultat	89 202	66 168
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 174	37 972
Summa eget kapital	152 174	62 972
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 956	57 681
Skatteskulder	40 350	12 304
Övriga skulder	313 588	447 010
Summa kortfristiga skulder	358 894	516 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	511 068	579 967

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-07-31	2024-07-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	376 485	250 537
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	125 948
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	376 485	376 485
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-75 296	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-75 296	-75 296
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-150 592	-75 296
------------------------	----------	---------

Redovisat värde	225 893	301 189
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-30

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Daria Maria Buda

Daria Maria Buda

2026-01-30